
مصوبه فروش على الحساب نقدى محصولات تولیدى مجتمع صنعتى آرین پارس موتور طى مجوز فروش شماره 60/288544   

کد طرح فروش:0001201

با توجه به محدود بودن ظرفیت ثبت نام شرکت مختار خواهد بود بدون اطلاع قبلى طرح را لغو و از ثبت نام خوددارى نماید، بنابراین پیش از واریز هرگونه وجه حتما با نمایندگى هاى مجاز یا دفتر مرکزى شرکت هماهنگى نمایید
مالیات بر ارزش افزوده و بیمه شخص ثالث اول در قیمت فوق لحاظ گردیده است

هزینه هاى شماره گذارى شامل گواهى اسقاط،سامانه سپهتن ، هزینه پلاك، مالیات و عوارض شماره گذارى در قیمت فوق لحاظ نشده و در زمان صدور دعوتنامه به خریدار اعلام و دریافت مى گردد
کلیه خودروها داراى 2 سال یا 200,000 کیلومتر( هر کدام زودتر فرا برسد) گارانتى مى باشد

 فقط کاربرى هایى که مجوز شماره گذارى آنها توسط آرین پارس موتور اخذ گردیده اند جهت ثبت نام مجاز مى باشند. در صورت درخواست سایر کاربرى ها خریدار موظف به تهیه و نصب کاربرى استاندارد مورد تأئید شرکت و پلیس راهور ناجا
است. انجام امور اخذ مجوز شماره گذارى، به همراه کلیه هزینه ها بر عهده خریدار میباشد

 واریز وجه صرفاً مى بایست به شماره حساب 31311154612291 به شبا                                                    بانک توسعه تعاون، به نام مجتمع صنعتى آرین پارس موتور مى باشد، واریز هر گونه وجه به هر شماره حساب دیگر به هیچ
وجه مورد تائید نخواهد بود

چک هاى صادره خارج از سامانه صیاد به هیچ وجه مورد تأئید نخواهد بود. ضمناً چک ها مى بایست صرفا در وجه مجتمع آرین پارس موتور صادر گردد
کلیه متقاضیان مى بایست در سامانه ثنا ثبت نام و برگه تأئید شده ثنا به نام خود را در هنگام ثبت نام ارائه نمایند

فرم درخواست صرفاً بصورت سیستمى صادر گردیده و تنها پس از تأئید با مهر و امضاى شرکت آرین دیزل پایا معتبر خواهد بود
کلیه قیمت هاى مندرج در جدول فوق على الحساب مى باشد و ما به التفاوت قیمت قطعى با قیمت على الحساب در زمان صدور دعوتنامه به مشترى اعلام و دریافت مى گردد
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کلیه مبالغ به ریال مى باشد

نـام خودرو

N60 کامیونت 6 تن

N85 کامیونت 8/5تن

N90 کامیونت 9 تن

ون 14 نفره 

مینى بوس 16 نفره

مدل

1401

1400

کل مبلغ خودرو با احتساب مالیات بر ارزش 
افزوده و بیمه شخص ثالث (على الحساب) 

10,480,000,000

10,980,000,000

11,480,000,000

11,380,000,000

11,480,000,000

الباقى

مه 
تنا

عو
ر د

دو
 ص

ان
زم

تخفیف خرید نقدى 

300,000,000

موعد
تحویل

 90
روز کارى

30
   روز کارى  

سود
 مشارکت

٪10
                

سالیانه
 روز شمار

سود
 انصراف

٪ 8

سالیانه
 روز شمار

پیش پرداخت نقدى درزمان ثبت نام 
خودرو (60 درصد مبلغ خودرو)

6,288,000,000

6,588,000,000

6,888,000,000

6,828,000,000

6,888,000,000


